
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457012 Челябинская область, Увельский район, с. Петровское, ул. Юбилейная, д 15,
тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2020г. № 13

О назначении старосты д. Большое 
Шумаково, д. Андреевка, д. Татарка

Рассмотрев и обсудив решение собрания жителей д. Большое Шумаково, 
д. Андреевка, д. Татарка, которое состоялось 2jL01.2020г., на основании 
ст. 15.1 Устава Петровского сельского поселения,
Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить Лещун Евгения Николаевича по представлению собрания 
граждан д. Большое Шумаково, д. Андреевка, д. Татарка на должность 
старосты д. Большое Шумаково, д. Андреевка, д. Татарка
с 01.02.2020г., сроком на 5 лет.

2. Главе Петровского сельского поселения подготовить и выдать Лещун 
Е.Н. удостоверение, подтверждающее личность и полномочия 
старосты.

3. Обнародовать данное решение на информационных стендах.

Председатель Совета депутато


